Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 1733/2018

[bookmark: _GoBack]Sugere ao Poder Executivo Municipal, notificação ao proprietário do comércio Domingues e Vaz Materiais de Construção, situado na Rua Pindoramas nº44, para retirada de paletes depositados em área pública defronte o referido comércio, cujos estão servindo para procriação de ratos.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja confeccionada notificação ao proprietário do comércio Domingues e Vaz Materiais de Construção, situado na Rua Pindoramas nº44, para retirada de paletes depositados em área pública defronte o referido comércio, cujos estão servindo para procriação de ratos.

Justificativa:

[image: ]

Uma vez que é de competência do Poder Executivo municipal promover a saúde pública e consequentemente realizar o controle de pragas urbanas, solicitamos se possível o atendimento do teor desta indicação, para erradicação do problema com ratos existentes no local.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 23 de fevereiro de 2.018.

JESUS VENDEDOR
-Vereador / Vice Presidente-
07a2fd5f-74ac-4254-b96b-dff8d1db7a1e.png
PROTOCOLO 2664/2018 - 23/02/2018 15:28

image1.png
© (5) Whatsapp “x

¢ — C @ Seguro | https/w

R Tupis
‘Samta Bérbara DOeste, Sio Paulo

& coogie, inc.

Seet View-mai 2011

BGoogle Brasi Temmos  Informarum problema

113
A P oy

(Capaura da imagem: mai 2011

image2.jpeg

image10.jpeg